UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH
V/v tuyên truyền, phổ biến pháp
luật về trật tự, an toàn giao thông

qua tài liệu PowerPoint

          Long An, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- Giám đốc Trung tâm GDTX&KTTH;
- Hiệu trưởng Trường Nuôi dạy trẻ Khuyết tật tỉnh;
- Hiệu trưởng các trường đại học trong tỉnh.

 Ngày 21/3/2024, Phòng Cảnh sát Giao thông - Công an tỉnh Long An chuyển
giao cho Sở Giáo dục và Đào tạo 4 tài liệu tuyên truyền, phổ biến pháp luật về trật tự,
an toàn giao thông cho học sinh cấp Tiểu học, cấp THCS, cấp THPT và sinh viên, Sở
Giáo dục và Đào tạo triển khai đến Thủ trưởng các đơn vị, trường học, cơ sở giáo dục,
cơ sở đào tạo thực hiện nội dung cụ thể như sau:

1. Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Hiệu trưởng các
trường tiểu học, tiểu học và trung học cơ sở, trung học cơ sở triển khai các tài liệu
PowerPoint tuyên truyền, phổ biến pháp luật về trật tự, an toàn giao thông đến học sinh
cấp Tiểu học, cấp THCS (file tài liệu kèm theo).

2. Thủ trưởng các đơn vị, trường học, cơ sở giáo dục, cơ sở đào tạo sử dụng tài
liệu PowerPoint tuyên truyền, phổ biến pháp luật về trật tự, an toàn giao thông làm tài
liệu tham khảo tuyên truyền cho học sinh, học viên, sinh viên trong các hoạt động ngoài
giờ chính khóa, “Tiết pháp luật”,…..(file tài liệu kèm theo).

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị, trường học, cơ sở
giáo dục, cơ sở đào tạo triển khai thực hiện những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng CSGT - Công an tỉnh;
- Phòng ATGT – Sở GTVT tỉnh;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Phòng GDMN-GDTH Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T16:30:04+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T08:57:49+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T08:57:49+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T08:57:50+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!